Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ИЗОБИЛЬНЕНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

19 августа 2015 г. г. Изобильный № 300-р

О повышении родительской оплаты в
муниципальных дошкольных обра­
зовательных учреждениях

1. В соответствии с пунктом 2 статьи 65 Федерального закона от 29 де­
кабря 2012 года № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», для
осуществления присмотра и ухода за детьми, установить с 01 января 2016
года размер родительской платы в муниципальных дошкольных образова­
тельных учреждениях 900 рублей в месяц на одного ребенка.

2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на
заместителя главы администрации Изобильненского муниципального района
Ставропольского края Иова Г.И.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу с 01 января 2016 года.

Исполняющий обязанности главы
администрации Изобильненского
муниципального района
Ставропольского края, первый
заместитель главы администрации
Изобильненского муниципального '
района Ставропольского края В.И.Искандеров

гс \ помним / Х П